



# Gmina Świecie



---

Świecie, dnia 17 października 2023 r.

**OR-IN.271.32.2023**

**Zamawiający:**

Gmina Świecie  
ul. Wojska Polskiego 124  
86-100 Świecie

**Do Wykonawców**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji pn. „**Budowa drogi gminnej w Dworzysku, gmina Świecie**”.

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w BZP pod nr 2023/BZP 00430135/01 w dniu 2023-10-05

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w BZP pod nr 2023/BZP 00447604/01 w dniu 2023-10-17

Na podstawie art. 284 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia na przedmiotowe zadanie. Na podstawie art. 284 ust. 6 i art. 286 ust. 1, 4 i 5 ustawy Pzp Zamawiający udziela wyjaśnień dotyczących dokumentów zamówienia:

**Poniżej treść pytań Wykonawcy i odpowiedzi Zamawiającego:**

**Pytanie Nr 1:**

Na Planie sytuacyjnym zaprojektowano chodnik. Czy przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie chodnika?

**Odpowiedź Nr 1:**

**Przedmiot zamówienia nie obejmuje wykonania chodnika.**

**Pytanie Nr 2:**

Prosimy o wskazanie ilości drzew, wchodzących w skrajnie poziomą i pionową chodnika (poz. 1 przedmiaru branży drogowej).

**Odpowiedź Nr 2:**

**W ramach poz. 1 przedmiaru robót należy wykonać podcięcie gałęzi 3 drzew.**

**Pytanie Nr 3:**

Czy przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie ogrodzenia oraz bramy dwuskrzydłowej?

**Odpowiedź Nr 3:**

**Przedmiot zamówienia nie obejmuje wykonania ogrodzenia oraz bramy dwuskrzydłowej.**

**Pytanie Nr 4:**

W przedmiarze branży drogowej wskazano 414,5 mb oporników kamiennych do wbudowania (poz. 21), natomiast na przekrojach opisano oporniki betonowe. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

**Odpowiedź Nr 4:**

**W ramach poz. 21 przedmiaru robót należy wbudować oporniki betonowe - w załączonym przedmiarze dokonano poprawy danej pozycji zamieniając oporniki kamienne na betonowe.**

**Pytanie Nr 5:**

Wg przedmiaru poz. 21 należy wbudować opornik kamienny 12x25 cm natomiast wg dokumentacji i przekroju betonowy. Prosimy o wyjaśnienie jaki materiał należy zastosować ?

**Odpowiedź Nr 5:**

**W ramach poz. 21 przedmiaru robót należy wbudować oporniki betonowe - w załączonym przedmiarze dokonano poprawy danej pozycji zamieniając oporniki kamienne na betonowe.**

**Pytanie Nr 6:**

Prosimy o potwierdzenie, że ogrodzenie; brama przepompowni nie wchodzi w zakres zamówienia. Jeżeli nie to prosimy o dodanie brakującej pozycji do przedmiaru.

**Odpowiedź Nr 6:**

**Przedmiot zamówienia nie obejmuje wykonania ogrodzenia oraz bramy.**

**W związku ze zmianą w przedmiarze robót Zamawiający zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia.**

**Zamawiający zmienia termin składania ofert, termin otwarcia ofert i termin związania ofertą.**

**Zamawiający zmienia ogłoszenie o zamówieniu:**

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 2023-10-20 09:00

Po zmianie: 2023-10-25 09:00

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 2023-10-20 09:15

Po zmianie: 2023-10-25 09:15

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: do 2023-11-18

Po zmianie: do 2023-11-23

**Wprowadzono informacje dodatkowe**

#### **SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE**

Zamawiający zmienia pozycję w przedmiarze robót. W ramach poz. 21 przedmiaru robót należy wbudować oporniki betonowe. Zamawiający dołącza zmieniony Załącznik Nr 2A do SWZ zmiana 17.10.2023 r. W załączonym przedmiarze dokonano poprawy danej pozycji zamieniając oporniki kamienne na betonowe.

Zamawiający wyjaśnia również treść SWZ.

Wykonawca zobowiązany jest do zapoznania się z powyższymi zmianami i ich zastosowania na etapie składania oferty, szacując koszt zamówienia.

**Zamawiający dokonuje zmian w SWZ:**

**Przed zmianą:**

#### **XVIII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ**

Wykonawca pozostaje związany ofertą 30 dni czyli **do dnia 18 listopada 2023 r.**

**Po zmianie:**

#### **XVIII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ**

Wykonawca pozostaje związany ofertą 30 dni czyli **do dnia 23 listopada 2023 r.**

**Przed zmianą:**

**XXII. SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA OFERT**

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/swiecie> na stronie dotyczącej odpowiedniego postępowania **do dnia 20 października 2023 r. do godziny 09:00.**

**Po zmianie:**

**XXII. SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA OFERT**

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/swiecie> na stronie dotyczącej odpowiedniego postępowania **do dnia 25 października 2023 r. do godziny 09:00.**

**Przed zmianą:**

**XXIII. TERMIN OTWARCIA OFERT**

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **20 października 2023 r. o godzinie 9:15.**

**Po zmianie:**

**XXIII. TERMIN OTWARCIA OFERT**

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **25 października 2023 r. o godzinie 9:15.**

**W załączeniu:**

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

Załącznik Nr 2A do SWZ zmiana 17.10.2023

Burmistrz

Krzysztof Kułakowski